（全国古民家再生協会大分第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年３月３１日

記録者： 中 川  千 嘉

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第一支部

開催日時 ２０１６年３月３１日（木）19:00〜21:00

開催場所 ホルトホール大分

出席者 中川 鳥越 兎洞 新納 久下 小関 加嶋 佐々木 三浦 中川千

議事 １， 開会宣言                          久下 信明

２， 出席者確認                         中川 千嘉

３， 支部長挨拶                     支部長 中川 未来

４， 議題並びに資料の確認                    鳥越 宣宏

５， 本会報告事項                    支部長 中川 未来

本報６−１ 第 6 回全国会員大会開催に関して

本報６−２ 新サービス開始のお知らせ

６， 事務局報告事項                   支部長 中川 未来

事報７−１ 第 5 回古民家フォト甲子園に関して

事報７−２ メディア掲載のお知らせ

７， 支部報告事項

支報８−１ 色宮小学校 フレスコ画参加

      …関係者からの感謝とその他報告が鳥越さんよりあった。

支報８−２ 流川(大野邸)進行状況

         …初めは古材買い取りからだったが、兎洞さんと小関さんが歴史を調べていっ

た結果、歴史的に価値がある建物だとわかり残して行く方向で進行中だと中

川支部長、兎洞さん、小関さんより報告があった。

支報８−３ 山香 再築工事

         …中川支部長より内容が報告された。

８， 審議事項                      支部長 中川 未来

審議９−１ ジャパトラ購入について

９， 確認事項                      支部長 中川 未来

確認１０−１ 次回の例会開催日

１０， 閉会宣言                          新納 秀樹

決定事項 支報８－３ 山香 再築工事

      …4 月に入って伺う事になっているので、日程が決まり次第連絡することとなった。

審議９－１ ジャパトラ購入について

      …50 冊、100 冊が値上がりする事に疑問を抱えつつ、会員 3 名とともに購入してみ

ることとなった。

次月開催日時 ２０１６年４月２０日（水） 19:00〜21:00

次月開催場所 ホルトホール大分

次月議事内容 各報告事項等